

HJ Thomassen Holding ApS

CVR-nr. 30 61 10 20

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2014.



Thomas W. Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2012 - 30. september 2013 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------------|--|
| Selskabet | HJ Thomassen Holding ApS Jacob Paludans Vej 37 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 30 61 10 20 |
| | Stiftet: 6. juni 2007 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Helle Bundgaard Thomassen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Associeret virksomhed | Bundgaards, Silkeborg ApS, Silkeborg |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Bundgaards, Silkeborg ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -104 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at anpartskapitalen kan reetableres ved overskudsgivende drift i det associerede selskab.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|--|-----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.000 | -3.375 |
| Andre driftsomkostninger | -68.130 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | -71.130 | -3.375 |
| Resultat af kapitalandele i associeret virksomhed efter skat | -44.936 | -23.890 |
| Andre finansielle indtægter | 2.779 | 3.338 |
| Andre finansielle omkostninger | 0 | -99 |
| Resultat før skat | -113.287 | -24.026 |
| 1 Skat af årets resultat | 50 | 0 |
| Årets resultat | -113.237 | -24.026 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -113.237 | -24.026 |
| Disponeret i alt | -113.237 | -24.026 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|-------------|---------------|
| <u>Note</u> | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i associeret virksomhed | 0 | 5.358 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.358</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>5.358</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende hos associeret virksomhed | 0 | 68.510 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>68.510</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 423 | 264 |
| Værdipapirer i alt | <u>423</u> | <u>264</u> |
| Likvide beholdninger | 111 | 111 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>534</u> | <u>68.885</u> |
| Aktiver i alt | <u>534</u> | <u>74.243</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | | |
|-------------------------------|--|----------------|---------------|
| <u>Note</u> | | <u>2013</u> | <u>2012</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | -167.285 | -54.048 |
| | Egenkapital i alt | -42.285 | 70.952 |
| | | | |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder | 39.578 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 39.578 | 0 |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 0 | 50 |
| | Anden gæld | 3.241 | 3.241 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.241 | 3.291 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 3.241 | 3.291 |
| | | | |
| | Passiver i alt | 534 | 74.243 |
| | | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2012/13</u> | <u>2011/12</u> |
|--|------------------|------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat moder | -50 | 0 |
| | <u>-50</u> | <u>0</u> |
| | | |
| | <u>30/9 2013</u> | <u>30/9 2012</u> |
| 2. Kapitalandel i associeret virksomhed | | |
| Kostpris 1. oktober | 65.625 | 65.625 |
| Kostpris 30. september | 65.625 | 65.625 |
| Opskrivninger 1. oktober | -60.267 | -36.377 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -44.936 | -23.890 |
| Opskrivninger 30. september | -105.203 | -60.267 |
| Overført til hensatte forpligtelser | 39.578 | 0 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 39.578 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 5.358 |
| Associeret virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Bundgaards, Silkeborg ApS | Silkeborg | 50 % |
| | | |
| | <u>30/9 2013</u> | <u>30/9 2012</u> |
| 3. Anpartskapital | | |
| Anpartskapital 1. oktober | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. oktober | -54.048 | -30.022 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -113.237 | -24.026 |
| | <u>-167.285</u> | <u>-54.048</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut er anparter i Bundgaards, Silkeborg pantsat.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er afgivet kaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.